
АДМИНИСТРАЦИЯ 

 

ЧИЛЕКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ 
 

КОТЕЛЬНИКОВСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН 
 

ВОЛГОГРАДСКАЯ  ОБЛАСТЬ 
 

404385,  Волгоградская обл.,  Котельниковский р-н.,  пос. Равнинный,  ул. Раздольная,15.     (84476)   7-63-60; 

ИНН – 3413008832,   КПП – 341301001,   БИК – 041806001,   ОГРН – 1053458080466,   Е-mail: chilekovo@mail.ru   

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от «01» сентября 2025 г.                                                                            № 70 
 

О признании адреса объектов недвижимости  

присвоенными, внесении ранее не  

размещенных адресов в ФИАС,  

об аннулировании адресов  

объектов адресации 

 
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 

28.12.2013 № 443- ФЗ « О федеральной информационной адресной системе и о 

внесении изменений в Федеральный закон « Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением 

Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 « Об утверждении 

Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» и правилами 

межведомственного информационного взаимодействия при ведении 

государственного адресного реестра в соответствии с разделом IV постановления 

Правительства РФ от 22.05.15 № 492 «О составе сведений об адресах, 

размещенных в государственном адресном реестре, порядке межведомственного 

информационного взаимодействия при ведении  государственного адресного 

реестра, о внесении изменений и признании утратившим силу некоторых актов 

правительства РФ», администрация Чилековского сельского поселения 

Котельниковского муниципального района Волгоградской области, 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. По результатам проведения инвентаризации государственного адресного 

реестра признать адрес присвоенным и внести в ФИАС как фактически 

существующий: 

- Российская Федерация, Волгоградская область, Котельниковский  

муниципальный район, сельское поселение Чилековское, железнодорожная 

станция Чилеково, улица Магистральная, дом 2/1, (кадастровый номер 

34:13:070004:264); 

-    Российская Федерация, Волгоградская область, Котельниковский  

муниципальный район, сельское поселение Чилековское, железнодорожная 

станция Чилеково, улица Магистральная, дом 2/2, (кадастровый номер 

34:13:070004:363); 

-  Российская Федерация, Волгоградская область, Котельниковский  

муниципальный район, сельское поселение Чилековское, железнодорожная 

станция Чилеково, улица Магистральная, дом 2/3, (кадастровый номер 

34:13:070004:360); 

-  Российская Федерация, Волгоградская область, Котельниковский  



муниципальный район, сельское поселение Чилековское, железнодорожная 

станция Чилеково, улица Магистральная, дом 2/4, (кадастровый номер 

34:13:070004:362); 

- Российская Федерация, Волгоградская область, Котельниковский  

муниципальный район, сельское поселение Чилековское, железнодорожная 

станция Чилеково, улица Магистральная, дом 2/5, (кадастровый номер 

34:13:070004:359); 

- Российская Федерация, Волгоградская область, Котельниковский  

муниципальный район, сельское поселение Чилековское, железнодорожная 

станция Чилеково, улица Магистральная, дом 2/6, (кадастровый номер 

34:13:070004:355); 

- Российская Федерация, Волгоградская область, Котельниковский  

муниципальный район, сельское поселение Чилековское, железнодорожная 

станция Чилеково, улица Магистральная, дом 2/7, (кадастровый номер 

34:13:070004:354). 

 

 

        2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

 

 Глава Чилековского  

сельского поселения                                           А.А. Авдеев  
 


